
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA 
CNPJ 46.223.707/0001-68 

 

 
Praça Deocleciano Ribeiro, nº 444, Centro - CEP 18870-011 - Fartura/SP 

Telefone: (14) 3308-9300  |  E-mail: gabinete@fartura.sp.gov.br 

 

 

AVISO 

Tomada de Preços nº 03/2022 - Processo nº 25/2022 

 

 

A Prefeitura Municipal de Fartura, torna público, para conhecimento de todos e para 

conhecimento da empresa participante da Tomada de Preços nº 03/2022 - Processo 

nº 25/2022, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM DIVERSAS RUAS DO 

MUNICÍPIO DE FARTURA/SP, CONFORME PROJETO, MEMORIAL DESCRITIVO, 

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA, COMPOSIÇÃO DE BDI E DE 

ACORDO COM CONVÊNIO 101360/2021 E DEMAIS ANEXOS, que a sessão de 

continuação será realizada no dia 25/05/2022, às 13h30min, na Sala de Reuniões da 

Prefeitura Municipal de Fartura-SP 

 

Informações: Setor de Licitações da Prefeitura - Praça Deocleciano Ribeiro 444, Fartura-

SP. Telefone (14) 3308-9332 / 3308-9303 - Site: www.fartura.sp.gov.br - E-mail: 

setordelicitacao@fartura.sp.gov.br.  

 

Prefeitura Municipal de Fartura, 

Em 23 de maio de 2022. 

 

 

 

LUCIANO PERES 

Prefeito Municipal 

http://www.fartura.sp.gov.br/
mailto:setordelicitacao@fartura.sp.gov.br

